MONDAY, SEPTEMBER 7, 2020

## Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House". 13. Aarvans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing,

## NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY REGARDING 30TH 90819 ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Asahi Songw Colors Limited ("the Company") will be convened on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.30 AM through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') & Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') to transact the business as set forth in the Annual General Meeting Notice, without the physical presence of the Members at a common venue

The Notice of 30th Annual General Meeting and the Annual Report for the financial Year 2019-20 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depositary Participants ("Depositary"), in accordance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Depositories / Company / Registran and Share Transfer Agent ('RTA'), so far, are requested to register/update their e-mail addresses in the following

- (i) In respect of electronic/demat holdings with the Depository through their concerned Depository Participants. However, the members may temporarily register the same with the Company by providing details such as Name, DP ID, Client ID, PAN, Mobile number and email address to cs@asahisongwon.com.
- (ii) Members holding shares in Physical form who have not registered their email address with the Company/ Depository can obtain Notice of 30th Annual General Meeting, Annual Report and/or login details for joining the 30th Annual General Meeting through VC/OAVM facility including evoting, by sending scanned copy of the following documents by email to cs@asahisongwon.com.
- a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address,
- b. Self-attested scanned copy of PAN Card, and
- Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with Company.

Members can join and participate in the 30th Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. ecessary arrangements have been made by the Company with National Securities Depository Limited (NSDL') to facilitate e-Voting. The instruction of joining the 30th Annual General Meeting and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during the 30th Annual General Meeting is provided in the Notice of the 30th Annual General Meeting. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of 30th Annual General Meeting and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.asahisongwon.com and the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and on website of NSE limited i.e. www.nseindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in Compliance with the MCA Circular/s and SEBI Circular.

By the Order of the Board of Directors Asahi Songwon Colors Limited Sd/-

> Mrs. Paru M. Jaykrishna Chairperson and Mg. Director

Date: September 05, 2020 Place: Ahmedabad

અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦

90

## **Asahi Songwon Colors Limited**

Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej – Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat Tel: 079-68325000 email: cs@asahisongwon.com, www:asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

## વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા રાખવામાં આવતી ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સંબંધિત કંપનીના સભ્યોને નોટીસ

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ના નિયમો અને તેના હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો અને સેબી (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ ની સામાન્ય જોગવાઈઓ, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("એમસીએ સર્ક્યુલર") દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્ર નંબરો, ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૨૦/૨૦૨૦ અનુક્રમે ૦૮, એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૦૫ મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નંબર સેબી / એચેએમ / સીએકડી / સીએમડી ૧ / સીઆઈઆર / પી / ૨૦૨૦/૭૯ તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ એ ભારતીય સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ("સેબી પરિપત્ર") મુજબ. આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અસાહિ સોંગવોન કલર્સ લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") બુધવાર, તા. ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગ્યે એજીએમ નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ કરવા માટે વિડિઓ કોફરેન્સિંગ ("વીસી") અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("OAVM")થી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળ પર સભ્યોની શારીરિક ઉપસ્થિતિ વિના બોલાવવામાં આવશે.

એમસીએ પરિપત્ર / સેબીના પરિપત્ર અનુસાર ૩૦મી એજીએમની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯–૨૦ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ ("વાર્ષિક અહેવાલ") તે બધા જ સભ્યોને ઈમેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે, જેમના ઈમેઈલ આઈડી કંપનીમાં અથવા તેમના સંબંધિત કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ("ડિપોઝિટરી") સાથે નોંધાયેલા છે.

જે સભ્યોએ અત્યાર સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ / કંપની / રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") સાથે પોતાના ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર કર્યા નથી. તેઓને નીચેની રીતે તેમના ઈમેઈલ આઈડીને નોંધણી / અપડેટ કરવા વિનંતી છે.

- ા (૧) ઈલેક્ટ્રોનિક / ડિમેટ હોલ્ડિંગ્સના સંદર્ભમાં સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ દ્વારા ડિપોઝિટરી પાસે. જો કે, સભ્યોના જાજુ નામ, ડીપી આઈડી, ક્લાયંટ આઈડી, પાન, મોબાઈલ નંબર અને ઈમેઈલ આઈડીની વિગતો કંપનીમાં wow so@asahisongwon.com પર અસ્થાયી રૂપે તે નોંધણી કરાવી શકે છે.
- (૨) પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો કે જેમણે પોતાનો ઈમેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરીમાં નોંધાવ્યું નથી, તેઓ ૩૦મી એજીએમની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ / વીસી / ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ૩૦મી એજીએમાં જોડાવા માટે લોગિન ની વિગતો નીચે આપેલા દસ્તાવેજોની સ્કેન કરેલી કોપી ઈમેઈલ દ્વારા cs@asahisongwon.com પર મોકલીને મેળવી શકે છે.
- 🍽 (અ) એક સહી કરેલ વિનંતી પત્ર જેમાં તમારું નામ, ફોલિઓ નંબર અને સંપૂર્ણ સરનામાંનો ઉક્ષેખ હોય.
- ા (બ) પાનકાર્ડની સ્વ–પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી કોપી.
- ું (ક) કંપનીમાં નોંધાયેલા સભ્યના સરનામાંના સમર્થનમાં કોઈપણ દસ્તાવેજની સ્વ–પ્રમાણિત રકેન કરેલી કોપી (જેમ કે આધાર કાર્ડ, ડ્રાઈવિંગ લાઈસન્સ, ચૂંટણી ઓળખ કાર્ડ, પાસપોર્ટ)

સભ્યો કક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ 30મી એજીએમમાં જોડાઈ અને ભાગ લઈ શકે છે. કંપની દ્વારા નેશનલ સેક્યુરિટીસ હિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") સાથે ઈ–વોટિંગની સુવિધા માટે જરૂરી વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે. 30મી એજીએમમાં જોડાવાની સૂચના અને 30મી એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાનમાં ભાગ લેવાની અથવા ઈ–વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની રીત 30મી એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ અંતર્ગત ક્ષેરમ ની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. 30મી એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ પણ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.asahisongwon.com અને બીએસઈ વેબસાઈટ એટલે કે www.bseindia.comપર ઉપલબ્ધ હશે.

30મી એજીએમ હેતુ માટે કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક ગુરુવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦થી બુધવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીના તમામ સભ્યોની જાણ અને લાભ માટે જરી કરવામાં આવી છે અને એમસીએ પરિપત્ર અને સેબીના પરિપત્રનું પાલન કરે છે. અસા**દિ સોંગવોન કલર્સ લિમિટેક વર્તી**,

સ્થળ: અમદાવાદ તારીખ: ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦

શ્રીમતી પારૂ એમ. જયક્રિશ્રા ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેકટર